LODAMA 37,5 mg/325 mg
GENERICS [UK] LTD., POTTERS BAR, HERTFORDSHIRE, Velké Britanie
POR TBL FLM 2 BLI kod SUKL: 0191909

D:
B:

ZR:

POR TBL FLM 10 BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 20 BLI k6d SUKL:
POR TBL FLM 30 BLI k6d SUKL:
POR TBL FLM 40 BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 50 BLI k6d SUKL:
POR TBL FLM 60 BLI k6d SUKL:
POR TBL FLM 70 BLI k6d SUKL:
POR TBL FLM 80 BLI k6d SUKL:
POR TBL FLM 90 BLI k6d SUKL:
POR TBL FLM 100 BLI k6d SUKL: 0191919

Pievod registrace ke dni nabyti pravni moci tohoto rozhodnuti.
Plvodni drzitel: Substipharm développement, Patiz, Francie

0191910
0191911
0191912
0191913
0191914
0191915
0191916
0191917
0191918

NELYA 0,015 mg/0,06 mg
HEATON A.S., PRAHA, Ceska republika

D:
B:

ZR:

POR TBL FLM 1X28 BLI kod SUKL: 0191926
POR TBL FLM 3X28 BLI kéd SUKL: 0191927
POR TBL FLM 6X28 BLI kod SUKL: 0191928
Pievod registrace ke dni nabyti pravni moci tohoto rozhodnuti.

65/071/12-C

17/123/10-C

Plivodni drzitel: Phagecon-Servicos e Consultoria Farmaceutica Lda., Coimbra,

Portugalsko

SIOFOR 1000
LABORATORI GUIDOTTI S.P.A., LA VETTOLA, (PISA), Italie

D:
B:

ZR:

POR TBL FLM 10X1000MG BLI kod SUKL: 0191920

POR TBL FLM 30X1000MG BLI k6d SUKL: 0191921

POR TBL FLM 60X1000MG BLI k6d SUKL: 0191922

POR TBL FLM 90X1000MG BLI k6d SUKL: 0191923

POR TBL FLM 120X1000MG BLI kéd SUKL: 0191924
POR TBL FLM 600X1000MG BLI kéd SUKL: 0191925
Pievod registrace ke dni nabyti pravni moci tohoto rozhodnuti.

18/097/05-C

Piivodni drzitel: Berlin-Chemie AG (Menarini Group), Berlin, SRN






